
 
COMUNE DI ZENSON DI PIAVE 

Provincia di Treviso 
 

Piazza 2 Giugno, 6 - C.A.P. 31050 
           Tel. 0421 344164 – 344212 - Fax 0421 344490    Codice fiscale 80007430269  Partita I.V.A. 00278540265 

e-mail comune info@comune.zensondipiave.tv.it            sito web www.comune.zensondipiave.tv.it 

 

AVVISO PUBBLICO 
 
RIAPERTURA DEI TERMINI PER MANIFESTAZIONE DI INTERESSE ALLA PROCEDURA 
NEGOZIATA SENZA BANDO ai sensi dell’art. 50 lettera c) D.Lgs 36/2023 PER I LAVORI 
DI MANUTENZIONE ED ADEGUAMENTO ANTINCENDIO DEL CAMPO SPORTIVO 
DENOMINATO “BEPI CRICH". CUP. B31G25000020004. 
 

IL RESPONSABILE UNICO DEL PROCEDIMENTO 
 
Viste le risultanze dall’avviso pubblicato in data 28/05/2025 relativo alla raccolta di manifestazioni 
di interesse della procedura negoziata senza bando ai sensi dell’art. 50 lettera c) D.Lgs 36/2023 per 
i lavori di manutenzione ordinaria ed adeguamento antincendio del campo sportivo denominato 
“Bepi Crich". CUP. B31G25000020004. 
 
Dato atto che la scadenza per la presentazione delle manifestazioni era il 07/06/2025 ore 19.00. 
 
Ritenuto, di riaprire i termini di cui al precedente avviso al fine di ampliare la platea degli operatori 
economici interessati a presentare la propria manifestazione, anche in considerazione 
all’importanza sociale e ricreativa che riveste l’intervento in oggetto. 
 
Con il presente avviso, 
 

DISPONE 
 
La riapertura dei termini per il deposito di manifestazione di interesse relativi alla procedura 
negoziata senza bando ai sensi dell’art. 50 lettera c) D.Lgs 36/2023 per i lavori di manutenzione 
ordinaria ed adeguamento antincendio del campo sportivo denominato “Bepi Crich". 
Il nuovo termine per la presentazione delle manifestazioni è il 16/06/2025 ore 19.00. 
Per le modalità di presentazione si richiamano integralmente le istruzioni riportate nell’avviso reperibile 
all’Albo on – line del Comune di Zenson di Piave, sul sito internet comunale nella sezione bandi e avvisi e nel 
profilo committente, nella sezione “Amministrazione Trasparente”, per un periodo di giorni 5 (cinque) 
consecutivi . 
Inoltre si precisa che: 

1.le manifestazioni di interesse già pervenute non necessitano di una nuova presentazione; 
2.resta invariata ogni altra condizione contenuta nell’Avviso pubblicato il 28/05/2025. 
 

Il Responsabile Unico del Procedimento  
geom. Elisa Scanferla 

 
Documento firmato digitalmente 

(artt. 20-21-24 D. Lgs 7/3/2005 n. 82 e s.m.i.) 

mailto:info@comune.zensondipiave.tv.it
http://www.comune.zensondipiave.it/

